ELY kannatus seurakunnittain 2011

Seurakunta
?

Akaa
Alajarvi
Alavieska
Alavus
Anjalankoski
Asikkala
Askola

Espoon srky. - Esbo ksamf.
Espoon srky. - Esbo ksamf. - Espoon tuomiokirkkosrk.
Espoon srky. - Esbo ksamf. - Espoonlahti

Espoon srky. - Esbo ksamf. - Leppévaara

Espoon srky. - Esbo ksamf. - Olari

Espoon srky. - Esbo ksamf. - Tapiola

Eura
Evijarvi
Forssa
Hamina

Hango ksamf. - Hangon srky.

Hango ksamf. - Hangon srky. - Hangon suom. srk.

Hattula
Hausjarvi
Heinola
Helsingin srky
Helsingin srky
Helsingin srky
Helsingin srky
Helsingin srky
Helsingin srky
Helsingin srky
Helsingin srky
Helsingin srky
Helsingin srky
Helsingin srky
Helsingin srky
Helsingin srky
Helsingin srky
Huittinen
Humppila
Hyvinkaa
Hameenkyrd

. - Helsingfors.
. - Helsingfors.
. - Helsingfors.
. - Helsingfors.
. - Helsingfors.
. - Helsingfors.
. - Helsingfors.
. - Helsingfors.
. - Helsingfors.
. - Helsingfors.
. - Helsingfors.
. - Helsingfors.
. - Helsingfors.
. - Helsingfors.

Hameenlinnan srky.

Hameenlinnan srky. - Hauho

Ksamf
Ksamf - Haaga
Ksamf - Helsingin Mikaelin srk.

Ksamf - Helsingin tuomiokirkkosrk.

Ksamf - Herttoniemi
Ksamf - Kallio
Ksamf - Malmi
Ksamf - Munkkiniemi
Ksamf - Oulunkyla
Ksamf - Pakila
Ksamf - Roihuvuori
Ksamf - T6616
Ksamf - Vartiokyla
Ksamf - Vuosaari

Hameenlinnan srky. - Himeenlinna-Vanaja

Hameenlinnan srky. - Kalvola
Hameenlinnan srky. - Tuulos

litti
lImajoki
Imatra

Inari / Anar / Aanaar

Isokyrd
Jalasjarvi

Yhteensa
6 650
70
310
40
10 360
70
735
1938
40
120
350
480
1845
1295
528
1658
618
22618
40
140
2 351
20
1 041
843
573
221
812
103
584
2517
2412
807
620
322
40
138
255
65
360
6 872
40
365
945
7 038
32
160
815
3822
1 665
20
50
4 287

Hiippakunta

Tampere
Lapua
Oulu
Lapua
Mikkeli
Tampere
Helsink
Espoo
Espoo
Espoo
Espoo
Espoo
Espoo
Turku
Lapua
Tampere
Mikkeli
Espoo
Espoo
Tampere
Tampere
Mikkeli
Helsink
Helsinki
Helsink
Helsinki
Helsink
Helsinki
Helsink
Helsinki
Helsink
Helsinki
Helsink
Helsinki
Helsink
Helsinki
Turku
Tampere
Espoo
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Mikkeli
Lapua
Mikkeli
Oulu
Lapua
Lapua



Janakkala

Joensuun ev. -lut. srky. - Eno
Joensuun ev. -lut. srky. - Joensuu
Joensuun ev. -lut. srky. - Pielisensuu
Jokioinen

Juupajok

Jyvéaskyla

Jamsa

Jarvenpaa

Kajaani

Kalajoki - Himangan kappelisrk.
Kangasniemi

Kannelmaki

Kannus

Karijoki

Karstula

Kauhajoki

Kauhava

Kauhava - Alahdrmén kappelisrk.
Kauhava - Kortesjarven kappelisrk.
Kauhava - Ylihdrman kappelisrk.
Kauniaisten srky. - Kauniaisten suom. srk.
Kaustinen ja Ullava

Kaustinen ja Ullava - Ullavan kappelisrk
Kemibnsaaren srk. - Hitis kapellfors.
Kerava

Keuruu

Kiikoinen

Kirkkonummen srky. - Kirkkonummen suom. srk.
Kitee

Kittila

Kokkolan srky. - Karleby sv. Férsamling
Kokkolan srky. - Kokkolan suom. srk.
Kokkolan srky. - Kélvia

Kokkolan srky. - Lohtaja

Kokkolan srky. / Karleby ksamf.
Koski TL

Kouvolan srky. - Anjalankoski
Kouvolan srky. - Elimaki

Kouvolan srky. - Jaalan kappelisrk.
Kouvolan srky. - Kouvola

Kouvolan srky. - Kuusankoski
Kouvolan srky. - Valkeala

Kristiinankaupungin suom. srk. - Kristiinankaupungin suom. srk.

Kuhmo

Kuortane

Kurikka

Kurikka - Jurvan kappelisrk.
Kuusankoski

Kymi

Kélvia

Karkola

Lahden srky. - Laune
Laihia

Lammi

Lappeenrannan srky. - Lappee

303
240
30
20
925
170
443
130
8 220
283
642
3128
65
40
190
1338
2601
3 552
3334
1 996
919
90
1807
375
185
896
1010
269
1 550
1271
20
20
5726
40
882
864
50
68
14 541
25
4739
486
220
80
109
20
8 767
130
140
90
269
100
241
2617
285
168

Tampere
kuopio
kuopio
kuopio
Turku
Tampere
Lapua
Lapua
Espoo
Kuopio
Oulu
Tampere
Helsinki
Oulu
Lapua
Lapua
Lapua
Lapua
Lapua
Lapua
Lapua
Espoo
Oulu
Oulu
Porvoo
Espoo
Lapua
Turku
Espoo
Mikkeli
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Turku
Mikkeli
Mikkeli
Mikkeli
Mikkeli
Mikkeli
Mikkeli
Lapua
Kuopio
Lapua
Lapua
Lapua
Oulu
Mikkeli
Oulu
Tampere
Tampere
Lapua
Tampere
Mikkeli



Lappeenrannan srky. - Lappeenranta
Lapuan tuomiokirkkosrk.

Lavia

Lempaala

Lohjan srky. - Lohja

Loimaa

Loimaa - Alastaron kappelisrk.

Loppi

Loviisaseudun srky. - Ruotsinpyhtaa / Strémfors

Marttila

Masku

Mikkelin srky.

Mikkelin srky. - Mikkelin tuomiokirkkosrk.
Mustasaaren srky. - Mustasaaren suom. srk.
Muurame

Myrskyla

Mantyharju

Nurmes

Nurmijarvi

Orimattila

Orivesi

Oulun ev. -lut. srky.

Oulun ev. -lut. srky. - Karjasilta

Oulun ev. -lut. srky. - Oulun tuomiokirkkosrk.
Outokumpu

Pietarsaaren srky. - Pietarsaaren suom. srk.
Porin ev. -lut. srky. - Lansi-Pori

Porin ev. -lut. srky. - Porin Telja
Pornainen

Porvoon srky. - Porvoon suom. srk.
Pukkila

Pyhtaa

Rauma

Rautavaara

Rautjarvi

Riihimaki

Saarijarvi

Saarijarvi - Kannonkosken kappelisrk.
Salo

Sastamala

Sastamala - Karkun kappelisrk.
Sastamala - Kiikan kappelisrk.
Savonlinna-Saaminki

Seinajoki

Seindjoki - Nurmon kappelisrk.
Seindjoki - Peraseindjoen kappelisrk.
Seindjoki - Ylistaron kappelisrk.
Somero

Saéksmaki

Tammela

Tampereen srky. - Kaleva
Tampereen srky. - Messukyla
Tampereen srky. - Pyynikki

Tampereen srky. - Tampereen tuomiokirkkosrk.

Tampereen srky. / Tammerfors ksamf.
Teuva

80
4144
1100

20

95
9077

900
335
690
40
205
3099

100

20

20

20
1903
2053

260
1233
1706

73

40

69

40

60

359
20
500
318
411
500
298
150
216
2560
80
270
7 083
1270
997

40

60
17 261

120

140
1668
1560
7 000

70
1970
4097
1395

21 900
366
302

Mikkeli
Lapua
Turku
Tampere
Espoo
Turku
Turku
Tampere
Helsinki
Turku
Turku
Mikkeli
Mikkeli
Lapua
Lapua
Helsinki
Mikkeli
Kuopio
Espoo
Tampere
Tampere
Oulu
Oulu
Oulu
Kuopio
Lapua
Turku
Turku
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Mikkeli
Turku
Kuopio
Mikkeli
Tampere
Lapua
Lapua
Turku
Turku
Turku
Turku
Mikkeli
Lapua
Lapua
Lapua
Lapua
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Lapua



Toholampi

Turun ja Kaarinan srky. - Piikkid
Turun ja Kaarinan srky. - Turun Martinsrk.
Tuusula

Toyséa

Ulvila

Vaasan srky.

Vaasan srky. - Vaasan suom.srk
Valtimo

Vantaan srky.

Vantaan srky. - Hakunila
Vantaan srky. - Himeenkyla
Vantaan srky. - Korso

Vantaan srky. - Tikkurila
Vantaan srky. - Vantaankoski
Varkaus

Veteli

Viitasaari

Virrat

Vahakyro

Vora / Voyri

Ylivieska

YI6jarv

Aanekoski

570
50
40

21470

373
94
140
183

2982

531

40
1030
32
2161
435
2400
20
43

121
77
20
20

1004

480

Oulu
Turku
Turku
Espoo
Lapua
Turku
Lapua
Lapua
Kuopio
Helsink
Helsinki
Helsink
Helsinki
Helsink
Helsinki
Kuopio
Oulu
Lapua
Lapua
Lapua
Porvoo
Oulu
Tampere
Lapua



